

## Uvilan kaupungin kotouttamisohjelma 2024-2027

Sivistyslautakunta 14.11.2023 § 120  
392/00.01.01.01/2023

Valmistelija

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Kimmo Vepsä

Kunnan tai useamman kunnan yhdessä on kotoutumislain mukaan laadittava kotouttamisohjelma. Ohjelman tarkoitus on edistää kotoutumista ja monialaista yhteistyötä. Ohjelma hyväksytään kunkin kunnan valtuustossa ja tarkistetaan vähintään kerran neljässä vuodessa. Kotouttamisohjelma otetaan huomioon kuntalain mukaisesti myös kunnan talousarviota ja -suunnitelmaa laadittaessa.

Kotouttamisohjelma on keskeinen väline, jolla voidaan vaikuttaa kotoutumisen edistämisen sisältöön. Ohjelmassa on otettava huomioon kaikki kunnan alueella asuvat maahanmuuttajat oleskelun perusteesta riippumatta. Kotouttamisohjelma voidaan laatia kuntakohtaisena tai seudullisena.

Kotouttamisen tavoitteena on, että maahanmuuttaneiden osallisuus, tasa-arvo ja hyvinvointi yhteiskunnassa lisääntyvät. Tavoitteena on myös sujuvoittaa polkuja työelämään ja parantaa työvoiman ulkopuolella olevien maahanmuuttajien tavoittamista palveluihin. Uvilassa tavoitteena on sitouttaa koko Uvilan toimintaympäristö toimimaan kotouttamisen edistämiseksi. Tavoitteena on lisätä kaupungin henkilöstön osaamista kotoutumiseen ja maahanmuuttoon liittyvissä asioissa sekä edistää suvaitsevaisuutta ja hyvinvointia kaikissa väestöryhmissä. Kotoutumista tukevia palveluja järjestetään osana kunnallisia peruspalveluja. Uvilan kaupungin on huolehdittava siitä, että palvelut soveltuvat myös maahanmuuttajille. Kotoutumista edistävät muun muassa kunnan peruspalvelut, työ- ja elinkeinohallinnon palvelut sekä kotoutumislaisissa säädetyt erityiset toimenpiteet ja palvelut, kuten alkukartoituksen ja kotoutumissuunnitelman tekeminen sekä kotoutumiskoulutus.

Satakunnan hyvinvointialueen järjestämismallilla olevat sosiaali- ja terveystaloudelliset palvelut edistävät myös kotoutumista. Kunnat ovat kotoutumislain mukaisesti oikeutettuja valtion maksamiin korvauksiin kotoutumista edistävien palvelujen järjestämisestä. Korvaukset on tarkoitettu ohjaukseen ja neuvontaan sekä muuhun heidän kotoutumistaan tukevaan toimintaan ja palveluihin. Korvausten maksamisen edellytyksenä ovat kotoutumislain mukaisesti laadittu kotouttamisohjelma sekä sopimus ELY-keskuksen kanssa kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisestä.

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Vepsä Kimmo

Päätösehdotus	Sivistyslautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että se hyväksyy Ulvilan kaupungin kotouttamisohjelman vuosille 2024 – 2027.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.